‘ﬂ‘ Ajuntament de
Cornella de Llobregat

COMPATILITAT DE SEGONES ACTIVITATS DE TREBALLADORS RECONEGUDES FINS A L’ABRIL DE 2021 ACTUALITZAT: 04/05/2021

Area/Departament

Nom Treballador Plaga ocupada Data Acord Activitat Privada

Adscrit

GEORGINA VIVIANA CARRASCO EDUCACIO ASSISTENTA INFANTIL 30/04/2021 PER COMPTE ALIENA A MCDONALS ESPANA
RODRIGUEZ
ELISABETH MORANTE ACCIO SOCIAL TREBALLADORA SOCIAL 01/03/2021 PER COMPTE PROPI COM A COMERCIAL
MARTINEZ
LORENA HERRERO HERNANDEZ PREMSA | CAP DE PREMSA 20/01/2021 PER A COMPTE PROPI COM A ASSESSORA
COMUNICACIO
PATRICIA MERIDENO ROSA ESCOLA D’EDUCACIO EDUCADORA 20/11/2020 PER COMPTE ALIE A TEMPS PARCIAL COM A MONITORA DE
ESPECIAL VIROLAI ESPECIALITZADA MENJADOR PER A EMPRESA ALIMENTART
MARIA ANGELS FERNANDEZ POLITIQUES TECNICA SUPERIOR 20/11/2020 PER COMPTE PROPIA COM A PSICOTERAPEUTA A FASAP
MANCERA D’OCUPACIO PSICOLEGS SL
CAROLINA PATRICIA VERLAZCO AREA DE GESTIO ASSISTENTA INFANTIL 03/08/2020 PER COMPTE ALIENA COM AUXILIAR ADMINISTRATIVA A
CARDENAS D’EDUCACIO L’EMPRESA XICOTA ASSOCIATS & ASSESSORS
NURIA ANNA SALAS | GUIMERA  POLITICA TERRITORIAL TECNICA DELINIANT 13/12/2019 PER COMPTE PROPIA D'AGENT COMERCIAL
OSCAR DE PASTORS SOLA ESPAI PUBLIC ARQUITECTE TECNIC 14/11/2019 PER COMPTE PROPIA D'ARQUITECTE TECNIC
DIANA COROMINAS BAUTISTA GUARDIA URBANA ARQUITECTA TECNICA 12/11/2019 FORMADORA A L'INSTITUT DE SEGURETAT PUBLICA DE
CATALUNYA
SONIA PALAU UNGARO PROCORNELLA TECNICA DE GRAU MIG 05/09/2019 PER COMPTA PROPIA D'ORGANITZACIO DE FESTES
DEL CENTRE D'EMPRESES INFANTILS, FORMACIO | CONSULTORIA EMPRESARIAL
SONIA DE LA IGLESIA PERELLO SALUT PUBLICA TECNICA DE SALUT 05/09/2019 PER COMPTA ALIENA COM A FORMADORA DE

PUBLICA
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MANIPULACIO D'ALIMENTS | ASSESSORIA A CFMA
CONSULTORIA | FORMACIO



MARC BRUGAL MONSARRO

SERGI NUNEZ MORENO

JORDI LEAL SALVADOR

MARIA ESTHER PIQUE

BENAGES

MARC COROMINAS SANCHEZ

SILVIA HERNANDEZ ALONSO

FRANCISCO JAVIER ROA LOPEZ

FRANCISCO GARCIA PEREA

JORDI MARTINEZ MONTFORT

DIONISIA GIMENEZ CASQUERO

MARIA LORENTE FERNANDEZ

RICARDO GUTIERREZ PUJIBET

MARIA MESIAS GARCIA

ESTER MARTIN CANTERO

GIULIA SERGIO CASTELVETERE

DAMARIS DONATE IZQUIERDO

ESPAI PUBLIC

PROCORNELLA

ESTUDIS | ACTUACIONS

AMBIENTALS

SALUT PUBLICA

GUARDIA URBANA

ACCIO SOCIAL

ESPAI PUBLIC

ESPORTS

PROCORNELLA

ESPAU PUBLIC

EDUCACIO

INNOVACIO URBANA |

SOCIAL

CULTURA | IGUALTAT

EDUCACIO

ACCIO SOCIAL

EDUCACIO

ENGINYER
TECNIC SUPERIOR DEL
CENTRE D'EMPRESES
ENGINYER

TECNICA DE SALUT
PUBLICA

SERGENT
TREBALLADORA SOCIAL
CAP DE LA BRIGADA
MUNICIPAL

SUBALTERN

TECNIC SUPERIOR
ARQUITECTE TECNICA
ASSISTENTA INFANTIL
ARQUITECTE
PROFESSORA DE MUSICA
MESTRE PSICOMOTRISTA

FISIOTERAPEUTA

TGM
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08/03/2019

08/03/2019

08/02/2019

11/01/2019

08/10/2018

05/10/2018

29/06/2018

29/06/2018

29/06/2018

31/05/2018

23/03/2018

23/03/2018

05/12/2017

27/10/2017

07/04/2017

07/04/2017

PER COMPTE PROPIA D'ARQUITECTE

PER COMPTA PROPIA DE CONSULTOR EMPRESARIAL
ACTIVITAT PRIVADA D'ENGINYER

PROFESSORAT ASSOCIAT UNIVERSITAT DE BARCELONA
PER COMPTE ALIENA A L'INSTITUT DE SEGURETAT PUBLICA
DE CATALUNYA

PER COMPTE ALIENA A WORWERK ESPANA, SA

PER COMPTE PROPIA COM ARQUITECTE TECNIC

PER COMPTE PROPI EN TASQUES DE FORMACIO | GESTIO
PER COMPTA PROPIA DE CONSULTORIA EMPRESARIAL
PER COMPTA PROPIA COM A ARQUITECTE TECNIC

PER COMPTE ALIENA A UNA BOTIGA ROBA

PER COMPTE PROPIA COM ARQUITECTE

PER COMPTE ALIE A BARCELONA CONCERTANTE
UNIVERSITAT DE BARCELONA

PER COMPTE ALIENA A TEMPS PARCIAL AL CDIAP RELLA NIU

PER COMPTE PROPIA EN TASQUES DE FORMACIO



ANA M2 GOMEZ ROJO

ANDRES MOYA MOYA

ANA M2 MONTERO SANCHEZ

LAIA LEON MARIAGES

LAURA CANTENYS GARRIGA

ROSA MARIA COLLADO
MARTINEZ

EVA MARIN TALAVERA

JOAN-BAPTISTA GAVALDA
MORAN

DIANA COROMINAS BAUTISTA

MARTA ROS SANTASUSANA

JOSEFA MARTi ALARCON

JUAN CARLOS GONZALEZ LOPEZ

DAVID GARCIA JORBA

ALBERT TORRAS TORRES

CONTROL DE GESTIO
ECONOMICA

CULTURA | IGUALTAT

CULTURA | IGUALTAT

EDUCACIO

POLITIQUES DE
CIUTADANIA

PRESIDENCIA

PROCORNELLA

ACTIVITATS | ORD.
CiVIQUES

PROTECCIO CIVIL

POLITIQUES DE
CIUTADANIA

EDUCACIO
ESPORTS
POLITIQUES DE

CIUTADANIA
TRESORERIA

ADMINISTRATIVA

PROFESSOR DE MUSICA

PROFESSORA DE MUSICA

ASSISTENTA INFANTIL

AUX. TECNICA
D'EDUCACIO

GESTORA ADM.
POLIVALENT

TECNICA ESPORTIVA

GESTOR ADM.
POLIVALENT

ARQUITECTE TECNICA

PSICOLOGA

COORDINADORA ESPAI
EDUCATIU FAMILIAR

TECNIC AUX. ACTIVITATS
ESPORTIVES

AUXILIAR DE BIBLIOTECA

TGM - GESTIO PUBLICA
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24/02/2017

24/02/2017

18/11/2016

18/11/2016

25/07/2016

26/05/2016

26/05/2016

04/04/2016

05/02/2016

15/05/2015

15/03/2015

15/03/2015

15/03/2015

15/03/2015

PER COMPTE PROPI COM A DIETISTA-NUTRICIONISTA
PER COMPTE ALIENA COM PROFESSOR DE MUSICA A

L'AJUNTAMENT DE
PROFESSORA DE MUSICA A L'INSTITUT MONTSERRAT

COLOMER DE SANT

PER COMPTE ALIENA COM A MONITORA DE TEMPS LLIURE

PER COMPTE PROPI COM A DOCENT

PER COMPTE PROPI BOTIGA DE ROBA

PER COMPTE PROPI AM A DIETISTA - NUTRIONISTA

PER COMPTE PROPI COM A GESTOR ADMINISTRATIU

PER COMPTA PROPIA COM A FOTOGRAFA

PER COMPTE PROPI COM A PSICOLOGA SANITARIA |

PSICOTERAPEUTA

PER COMPTE ALIENA A DONAVOL, SCCL

PER COMPTE ALIENA A VALORS IPP DE BARCELONA

PER COMPTE ALIENA CERVESA CORNELIA, SCCL

PER COMPTE PROPI COM ASSESSOR FINANCER



